Scheda tecnica

E5012

HOPPE

La maniglia che arreda.

duraplus®

‘ Rost
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Maniglione diritto HOPPE in acciaio inox:
e sostegni: tondi, inclinati a 45°
o fissaggio: non visibile, sistema di fissaggio n. 11 incluso
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Codice articolo
Codice EAN
Paese d'origine
Codice NC
Spessore porta
Diametro/sezione
Lunghezza
Interasse

Finitura

Assortimento

Confezione
Imballo

2011598
4012789768510
Germania
83024110

30 mm

1200 mm

900 mm

F69 acciaio inox sati-
nato

Assortimento pronta
consegna
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