



Scheda tecnica

dura**plus**®

E5012



Codice articolo	2011598
Codice EAN	4012789768510
Paese d'origine	Germania
Codice NC	83024110
Spessore porta	
Diametro/sezione	30 mm
Lunghezza	1200 mm
Interasse	900 mm
Finitura	F69 acciaio inox sati-
	nato
Assortimento	Assortimento pronta
	consegna
Confezione	1
Imballo	1

Maniglione diritto HOPPE in acciaio inox:

- sostegni: tondi, inclinati a 45°
- fissaggio: non visibile, sistema di fissaggio n. 11 incluso

